ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕНЗЕНСКОЙ
ОБЛАСТИ «ПЕНЗЕНСКИЙ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

«_li>> J ^ < e / - - ^ 2019 года Пенза №

О создании Комиссии по противодействию  коррупции в ГУ «ППСЦ»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» (с последующими изменениями), Закона Пензенской
области от 14.11.2006 № 1141-ЗПО «О противодействии коррупции в Пензенской
области» (с последующими изменениями) п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции:
Председатель:
-  помощник начальника -  начальник отдела административно-правовой,

кадровой работы и охраны труда Валько С.Е.;
Заместитель председателя:
- помощник начальника -  начальник противопожарной службы Дубынин

Члены комиссии:
- главный бухгалтер Бакина Н.В.;
- начальник филиала «Поисково-спасательная служба» Стульников А.А.;
- помощник начальника -  начальник службы материально-технического

обеспечения Морозов С.И.;
- начальник поисково-спасательного подразделения филиала «Поисково

спасательная служба» Г оголев А. А.
- главный специалист отдела административно-правовой, кадровой работы и

охраны труда Шубина О.В. (секретарь комиссии).
2. Приказ довести до лиц в части их касающейся.
3. Контроль за исполнением насто за собой.

А.П.;

Начальник ГУ «ППСЦ» С.Е. Акулов